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Szanowni Państwo,

od 2014 r. z inicjatywy Ministra Zdrowia, przy udziale Wojewodów, Wojewódzkich Kuratorów
Oświaty oraz lekarzy specjalistów w dziedzinie diabetologii, we wszystkich województwach
prowadzone są szkolenia pt.: „Dziecko z cukrzycą”.

Zagwarantowanie  bezpiecznych  warunków  pobytu  dziecku  choremu  na  cukrzycę
w przedszkolu oraz w szkole ma kluczowy wpływ na prawidłowy jego rozwój. Utrzymująca się
wysoka tendencja zachorowań na cukrzycę u dzieci wymaga ustawicznego procesu edukacji
zdrowotnej społeczeństwa o cukrzycy.

Ważną  grupą  zobowiązaną  do  permanentnego  zdobywania  i  aktualizacji  wiedzy
o  biomedycznych  podstawach  wychowania  i  rozwoju,  w  tym  również  wpływu  choroby
przewlekłej u dziecka na proces edukacji są pracownicy oświaty.

W  związku  z  pozytywnym  przyjęciem  projektu  przez  środowisko  oświatowe,  Minister
Zdrowia,  Wojewoda  Mazowiecki  oraz  Mazowiecki  Kurator  Oświaty  organizują  X  edycję
szkolenia „Dziecko z cukrzycą w roku 2023”, które ma na celu poprawę opieki nad dziećmi z
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cukrzycą  w  placówkach  oświatowych  oraz  wsparcie  tych  uczniów  w  realizacji  edukacji
przedszkolnej i obowiązku szkolnego.

Szkolenie obejmie następujące tematy realizowane w formie wykładów:

podstawowe wiadomości o cukrzycy u dzieci i młodzieży;a.
metody i zasady leczenia – insulinoterapia, dieta, aktywność fizyczna;b.
powikłania cukrzycy – przyczyny, rozpoznanie, postępowanie;c.
problemy psychologiczne dziecka chorego na cukrzycę oraz metody wsparcia;d.
zasady współpracy z rodziną dziecka i pracownikami ochrony zdrowia.e.

Serdecznie zachęcam Państwa do udziału w szkoleniu, które odbędzie w dniu 13 listopada
2023 r. w godz. 11.00-16.00 w formule on-line.

Link do rejestracji udziału w szkoleniu: 

https://www.kuratorium.waw.pl/dziecko-z-cukrzyca

 

Link do transmisji szkolenia: 

https://youtube.com/live/j2lUEAbRmK8

 

Termin logowania do szkolenia upływa z dniem 6 listopada 2023 r.

Jednocześnie informuję, że materiały (filmy i broszury) o tematyce cukrzycy dostępne są na
stronie Ministerstwa Zdrowia w opcji do pobrania:

https://www.gov.pl/zdrowie/dziecko-z-cukrzyca

 

Uczestnicy szkolenia otrzymają zaświadczenia o uczestnictwie w szkoleniu.

Proszę o zapoznanie się z Klauzulą informacyjną dla uczestników szkoleń, konferencji
oraz  innych  wydarzeń  organizowanych  przez  Oddział  Statystyki  Medycznej
Mazowieckiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Warszawie.

Z poważaniem

Mazowiecki Wicekurator Oświaty
/-/

Dorota Skrzypek

 

W załączeniu:

Klauzula informacyjna dla uczestników szkoleń, konferencji oraz innych wydarzeń1.

https://www.kuratorium.waw.pl/dziecko-z-cukrzyca
https://youtube.com/live/j2lUEAbRmK8
https://www.gov.pl/zdrowie/dziecko-z-cukrzyca


organizowanych  przez  Oddział  Statystyki  Medycznej  Urzędu  Wojewódzkiego  w
Warszawie.
Ramowy program szkolenia Dziecko z cukrzycą.2.
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